
地震による影響について 

 
 

本日は、地震により混乱を来たし、患者様には大変ご迷惑をお掛けしまし

たことをお詫び申し上げます。 

安全安心確保のため、ご理解のほど、よろしくお願いします。 

 

 明日、６月１９日（火）からは通常診療体制で行います。 

 

なお、本日、予約を取っていて受診できなかった患者様につきましては、 

電話にて予約の変更を賜りますのでお電話いただければ幸いです。 

予約の変更の時間は、１４：００～１６：００で承ります。 

 

 

平成３０年６月１８日 

社会医療法人 信愛会 

交野病院 病院長 

 


